CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO 391 / 2015

Súmula: Indicamos ao Poder Executivo as
-.---__....Providências necessárias para a limpeza e

da Viela situada na Rua Cação,
ENCMNHESE

róximo ao nr. 124 - id. São Carlos, neste
O 5 	 unicípio".

Indicamos ao Excelentíssimo Prefeito Jaci Tadeu Silva, na
forma regimental vigente, que através dos órgãos competentes da
municipalidade, sejam tomadas as providências necessárias para a limpeza
e iluminação da Viela situada na Rua Cação, próximo ao nr. 124 - Jd São
Carlos, neste município".

Justificativa:
rnA M u C N pDETALL

çO1O Senhor Presidente,
, pj o T O

Senhoras Vereadoras, 	 16'A R2015

Senhores Vereadores,

Moradores do Jardim São Carlos
acima diariamente vem ate esta veread~

e*
tar o empenho em

solucionar o problema encontrado nessa viela quanto a limpeza e a
iluminação da mesma.

No local existe muito mato e muitas sujeiras como, entulhos e lixos
acumulados. Sendo local ideal para proliferação de insetos e outros animais
peçonhentos.

Certo do total atendimento da solicitação em questão nesse
documento, ficamos no aguardo de breve resposta.

Sala das Sessões Benvindo More' 	, 16 de Abril de 2015.

Erondina Ferreira Godoy

Vereador "Tininha"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone.' (11) 4141-4472 - www. camaraitapevi.sp.gov.br